
  
 
 
 

   
 
 

 
              

   
 

                 
                

      
      

 

     
   
  

      
   

          

         
    

 

    

      
     

 

  

      

 
 

 

      
 

      

 

      

 

      

 

CDTFA-230-Q-1  REV. 1  (2-18)  STATE  OF  CALIFORNIA  
CALIFORNIA DEPARTMENT  OF TAX AND FEE ADMINISTRATION  EXEMPTION CERTIFICATE  

AIRCRAFT COMMON CARRIER  

Regulation 1825 and Regulation 1805 

This certificate may be used by a purchaser claiming exemption under Regulation 1825 from district transactions (sales) and 
use taxes, and/or claiming partial exemption under Regulation 1805 from Bradley-Burns local taxes: 

“The purchaser hereby certifies that the purchaser is the operator of aircraft as a common carrier of persons or property and 
that the property purchased will be used or consumed principally outside the county in which the sale is made and will be 
used or consumed directly and exclusively in the use of such aircraft as a common carrier of persons or property for hire or 
compensation under a certificate of public convenience and necessity issued pursuant to the laws of (check which is 
applicable). 

(1) the State of California 
(2) the United States 
(3) insert the name of the foreign government 

“The purchaser agrees that if the property is used in some other manner or for some other purpose, the purchaser will 
report and pay the tax measured by the purchase price of the property. 

“This certificate is given to claim: (check which is applicable) 

(1) Partial exemption from Bradley-Burns local tax only which: On or before June 30, 2004 is 1 percent; and, on and after 
July 1, 2004, until the rate modifications in subdivision (a) of Revenue and Taxation Code section 7203.1 cease to apply, is 
.75 percent 

(2) Exemption from district tax only 

(3) Both exemption from district tax and partial exemption from Bradley-Burns local tax which: On or before June 30, 2004 
is 1 percent; and, on and after July 1, 2004, until the rate modifications in subdivision (a) of Revenue and Taxation Code 
section 7203.1 cease to apply, is .75 percent 

Description of property to be purchased: 

NAME OF SELLER 

PURCHASER 

ADDRESS (street, city, state, zip code) DATE 

http://www.boe.ca.gov/lawguides/business/current/btlg/vol1/tutr/1825.html
http://www.boe.ca.gov/lawguides/business/current/btlg/vol1/ulsutr/1805.html
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